
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 1 432,50 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 1 432,50 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 1 432,50 zł z tego: 

– wypłata zasiłków okresowych o kwotę 1 432,50 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: F44E20C3-87B6-46CD-9215-E99463314770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 828 744,61 1 432,50 8 830 177,11

85295 Pozostała działalność 4 015 672,61 1 432,50 4 017 105,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 424,13 1 432,50 5 856,63

Razem: 94 358 252,88 1 432,50 94 359 685,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F44E20C3-87B6-46CD-9215-E99463314770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 427 208,13 1 432,50 10 428 640,63

85295 Pozostała działalność 4 077 522,13 1 432,50 4 078 954,63

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 424,13 1 432,50 5 856,63

Razem: 95 027 410,75 1 432,50 95 028 843,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F44E20C3-87B6-46CD-9215-E99463314770. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


